
N
á

s
t

r
o

je
 a

 p
ř

ís
lu

š
e

n
s

t
v

í

www.retech.com

TORQUE WRENCH

Objednací kódy:

Profesionální momentový klíč

Vlastnosti: Výhody:
• Kalibrace podle DIN-ISO-6789 • Zaručená přesnost nastavené hodnoty
• Přepínaní chodu (levý / pravý) • Zvýšení komfortu při práci, možnost 

kontroly nejen při montáži, ale i při 
demontáži dílu

• Ergonomická rukojeť, masivní konstrukce • Bezpečné uchopení a používání klíče

Aplikace:

TORQUE WRENCH 3/8“ (rozsah 20 až 100 Nm) je profesionální momentový klíč do všech provozů, kde je kladen poža-
davek na dodržení přesné hodnoty dotažení dílů. Klíče lze využít i pro zpětnou kontrolu správného dotažení dílů v případě 
podezření na samovolné uvolňování nebo na nedodržení technologického postupu. 

POZNÁMKA:  Součástí každého balení je certifikát o kalibraci klíče.  
Výrobní číslo klíče je vyraženo přímo na těle klíče.

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Torque Wrench 3/8“ RTW38 Plastový Box 20 až 100 Nm 1 35300

Výrobní číslo klíče



N
á

s
t

r
o

je
 a

 p
ř

ís
lu

š
e

n
s

t
v

í

Návod k použití:

1. Odjistěte pojistku nad rukojetí – prsty posuňte objímku směrem k rukojeti až na doraz.

2. Otáčením objímky nastavte požadovaný moment – hodnotu ukazuje číselná stupnice na horní hraně otáčené objím-
ky.

3. Zajistěte pojistku nad rukojetí – prsty posuňte objímku směrem od rukojeti až na doraz.

4. Dosažení nastavené hodnoty avizuje „kliknutí“ v mechanizmu klíče.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě ne-
nese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com


